
 

www.britishcouncil.cz 

Kurzy pro děti a mládež  
 

Online kurzy 
Náš tým odborníků na angličtinu a síť 2 500 učitelů s oblibou hledají nové způsoby, jak 

inspirovat mladé studenty. Navrhli naše online kurzy tak, aby umožnily stejný pokrok jako běžné 

prezenční kurzy, přičemž zvolili mírně odlišný přístup, který je přizpůsobený virtuální výuce. 

Náš nový přístup 
Víme, že práce na obrazovce může být náročnější a intenzivnější než lekce ve třídě. Abychom 

zajistili studentům ten nejlepší zážitek z online výuky, používáme novou kombinaci: 

• online lekce naživo s učitelem a spolužáky   

• interaktivní řízené procvičování před lekcí naživo. 

Jak to funguje 
Před každou online lekcí budou mít studenti zadané interaktivní řízené procvičování od učitele, 

aby přišli na hodinu připraveni. Nazvali jsme tento přístup „převrácenou učebnou.“ To 

znamená, že online lekce se může více zaměřit na prohlubování jazykových znalostí angličtiny 

skrze procvičování a diskuzi se spolužáky. 

Jaké jsou výhody? 
Tato metodika nabízí lekce naživo, ve kterých je čas na obrazovce využit pro imerzivní a 

produktivní výuku – aniž by lekce byly příliš dlouhé nebo únavné. Tímto způsobem můžeme 

udržet pozornost studentů během celé lekce, což jim nabídne více času na mluvení, 

účast a budování sebedůvěry.  

Omezili jsme počet studentů ve skupině na 10 osob, což znamená: 

• více času na komunikaci mezi učitelem a studentem 

• více osobně zaměřené pozornosti. 

Učební plány se nemění! Kurzy pro děti online a kurzy pro mládež online jsou i nadále 

modulárními kurzy anglického jazyka, navrženými odborníky a dodané skrze vysoce kvalitní 

materiály způsobem optimalizovaným pro výuku online.  

Poskytujeme bezpečný, podpůrný a uvolněný prostor online, kde se všichni cítí vítáni. 


